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Upplåtelse av mark för skylt på kommunal parkmark 
Att sätta upp skyltar på parkmark eller allmän platsmark är inte förenligt med syftet park respektive 
allmän plats. Undantag är skyltar för verksamheter som caféer, kiosker, toaletter och liknande som kan 
finnas inom eller i direkt anslutning till området. I dessa sammanhang hänvisas i övrigt till de inte 
bygglovspliktiga vägmärkena. Informations- eller orienteringstavlor som sätts upp av väghållaren är 
”vägmärken” och därmed inte lovpliktiga. 
 
I enlighet med kommunens skyltpolicy är den orienteringstavla som 
bostadsrättsföreningarna på Henriksdalsberget vill sätta upp inte bygglovspliktig. Den följer 
även intentionen för skyltning på allmän plats. 
 
Nacka Kommun tillåter därför att bostadsrättsföreningarna i området sätter upp en 
orienteringstavla under förutsättning att: 
 

 Placering inom område på kartbilaga. 
 

 Skylten ska placeras så att den inte är siktskymmande för gångvägen. 
 
 Skylten ska förankras i marken på ett säkert sätt. 

 
 Placering av ledningar i mark ska kontrolleras i förväg på www.ledningskollen.se 

Brf. Utsikten ansvarar och bekostar skador som kan uppstå på ledningsnätet i 
samband med uppsättande och nedtagande av skylt. Om placering av skylt behöver 
justeras på grund av befintliga ledningar ska kommunen meddelas. 

 
 Brf. Utsikten ansvarar för underhåll av skylten så att den är hel och fri från klotter. 

 
 Brf. Utsikten ansvarar mot sig och mot tredje man vid uppkommen skada i 

samband med skylten. 
 

 Brf. Utsikten ansvarar för att övriga tillstånd från berörda myndigheter införskaffas. 
 

 Eventuella kostnader som kan förorsakas av uppsättning/borttagning och skötsel av 
skyltar, som föreningarna i området har satt upp, ska ej belasta kommunen. 
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 Detta tillstånd löper på tillsvidare. Om kommunen så beslutar kan tillståndet sägas 
upp med omedelbar verkan. Brf Utsikten ansvarar då för att tavlan tas bort och 
marken återställs till ursprungligt skick. 

 
 Kontaktperson för detta tillstånd är Elin Ösby på park- och naturenheten tel. 08 718 

93 85. Kontaktperson för bostadsrättsföreningarna i området är Anders Egerö 
ordförande i Brf Utsikten 1-35. 
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